
UCHWAŁA NR LIII/401/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 5 183 640,00 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się dochody bieżące o 5 183 640,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 5 183 640,00 zł; w ten sposób, że 
zwiększa się wydatki bieżące o 5 183 640,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 3. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: A23BA857-DA2C-4CEA-8248-3F9F9CBB3413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 września 2022 r.w złotych 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 705 900,42 0,00 5 183 640,00 8 889 540,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

 85295  Pozostała działalność 1 067 883,86 0,00 5 183 640,00 6 251 523,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

117 883,86 0,00 0,00 117 883,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 5 183 640,00 5 183 640,00 

bieżące 53 005 428,45 0,00 5 183 640,00 58 189 068,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

652 032,66 0,00 0,00 652 032,66 

 
majątkowe 

majątkowe 2 230 993,83 0,00 0,00 2 230 993,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

583 341,00 0,00 0,00 583 341,00 

 
Ogółem: 55 236 422,28 0,00 5 183 640,00 60 420 062,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 235 373,66 0,00 0,00 1 235 373,66 

 

Id: A23BA857-DA2C-4CEA-8248-3F9F9CBB3413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 617 412,27 7 177 618,27 2 836 815,94 1 766 367,85 1 070 448,09 1 602 960,00 2 460 326,47 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 183 640,00 5 183 640,00 101 640,00 50 000,00 51 640,00 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 13 801 052,27 12 361 258,27 2 938 455,94 1 816 367,85 1 122 088,09 1 602 960,00 7 542 326,47 277 515,86 0,00 0,00 1 439 794,00 1 439 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 038 500,86 1 989 706,86 42 983,00 22 660,00 20 323,00 325 000,00 1 344 208,00 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 183 640,00 5 183 640,00 101 640,00 50 000,00 51 640,00 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 7 222 140,86 7 173 346,86 144 623,00 72 660,00 71 963,00 325 000,00 6 426 208,00 277 515,86 0,00 0,00 48 794,00 48 794,00 48 794,00 0,00 0,00 
przed zmianą 898 000,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 082 000,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 5 980 000,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 343,00 15 343,00 15 343,00 15 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 698,00 41 698,00 41 698,00 41 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 57 041,00 57 041,00 57 041,00 57 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 679,00 2 679,00 2 679,00 2 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 280,00 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 9 959,00 9 959,00 9 959,00 9 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378,00 378,00 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 022,00 1 022,00 1 022,00 1 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 711,00 3 711,00 3 711,00 0,00 3 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 52 351,00 52 351,00 52 351,00 0,00 52 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 089,00 1 089,00 1 089,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
po zmianach 3 089,00 3 089,00 3 089,00 0,00 3 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 672 177,28 52 817 993,28 35 025 478,29 21 516 702,69 13 508 775,60 5 549 519,00 10 719 211,47 823 784,52 0,00 700 000,00 7 854 184,00 7 854 184,00 486 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 183 640,00 5 183 640,00 101 640,00 50 000,00 51 640,00 0,00 5 082 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 855 817,28 58 001 633,28 35 127 118,29 21 566 702,69 13 560 415,60 5 549 519,00 15 801 211,47 823 784,52 0,00 700 000,00 7 854 184,00 7 854 184,00 486 032,00 0,00 0,00 

 

Id: A23BA857-DA2C-4CEA-8248-3F9F9CBB3413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 569 786,42 5 183 640,00 8 753 426,42 

 85295  Pozostała działalność 1 066 883,86 5 183 640,00 6 250 523,86 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 5 183 640,00 5 183 640,00 

       
Razem: 54 412 365,28 5 183 640,00 59 596 005,28 

 

Id: A23BA857-DA2C-4CEA-8248-3F9F9CBB3413. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/401/2022 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 427 597,41 5 183 640,00 10 611 237,41 

 85295  Pozostała działalność 1 523 473,00 5 183 640,00 6 707 113,00 
  3110 Świadczenia społeczne 898 000,00 5 082 000,00 5 980 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 343,00 41 698,00 57 041,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 679,00 7 280,00 9 959,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,00 1 022,00 1 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 711,00 48 640,00 52 351,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 089,00 2 000,00 3 089,00 

       
Razem: 14 401 052,21 5 183 640,00 19 584 692,21 

 

Id: A23BA857-DA2C-4CEA-8248-3F9F9CBB3413. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

